Управление образования администрации Тернейского муниципального района

ПРИКАЗ

11 сентября 2015 г.                                 п. Терней                                      №  205

О проведении  районного конкурса чтецов, посвящённого
 120-летию со дня рождения С.А. Есенина

      В  связи с проведением районного конкурса чтецов, посвящённого 120-летию со дня рождения С.А. Есенина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение районного конкурса чтецов, посвящённого 120-летию со дня рождения С.А. Есенина  (приложение 1);
2. Провести  районный конкурс чтецов,  посвящённый 120-летию со дня рождения С.А. Есенина  09 октября  2015 года в РЦНТ п. Терней в 15.00.
3. Утвердить состав жюри районного  конкурса  чтецов, посвящённого  120-летию со дня рождения С.А. Есенина  (приложение 2);
4. Руководителям муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории Тернейского муниципального района:
    4.1. организовать подвоз команд участников;
    4.2. назначить распорядительным документом ответственных за жизнь и безопасность учащихся;
    4.3. обеспечить участие школьной команды в районном конкурсе чтецов, посвящённом 120-летию со дня  рождения С.А. Есенина
5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления образования                           Н.Ф.Коптелова
[bookmark: _GoBack]